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Zatacznik nr 10 do Procedury wyboru i oceny operaciji

LISTA OPERACJI WYBRANYCH DO FINANSOWANIA

Fundusz: PS WPR 2023-2027

Nazwa interwencji PS WPR/priorytet i cel FEW: I.13.1 LEADER/Rozwoj Lokalny Kierowany przez Spoteczno$é (RLKS). Rozwdj przedsigbiorczosci, w tym rozwoj biogospodarki
lub zielonej gospodarki poprzez rozwijanie pozarolniczej dziatalnosci gospodarcze;.

Nabér nr 1/2025 (nr w PUE: 558712)

Przedsiewzigcie: P.1.1.: Rozwoj przedsigbiorczosci zwigzanej z ustugami osobistymi $wiadczonymi dla jednostek fizycznych.

Lp. |Datai godz. zlozenia ~ Imig i Nazwisko / Tytul operacji | Wnioskowana Ustalona Intensywnos¢ Kwota Liczba Operacja
wniosku/Znak Nazwa Wnioskodawcy kwota pomocy kwota wsparcia obcigzajgca | uzyskanych | miesci sie
sprawy LGD (PLN) wsparcia maksymalnie | budzet LSR punktow w limicie
‘ (PLN) (%) (PLN) srodkow
(TAK/NIE)
1. 25.09.2025 23:18/UM1 |Katarzyna Bator Cukiernia butikowa. Elegancki 427 062,00 427 062,00 65 427 062,00 45 TAK
| 5.65721.00627.2025 | lokal z przyjazna obstugg i
| ' estetyczng ekspozycja
‘ monoporcii.
2. 129.09.2025 23:46/UM1 | Adam Kazmierowski Rozwdj i dywersyfikacja 136 039,25 136 039,25 65 136 039,25 43 TAK
5.65721.00664.2025 |przedsigbiorstwa poprzez
|wprowadzenie innowacyjnej,
'bezpiecznej i ekologicznej
itechnologii mycia instalacji
|fotowoltaicznych, elewacji
budynkéw i trudno dostepnych
|powierzchni. |
3. 103.10.2025 16:58/UM1 |Grazyna Zamiszczak- §Rozw()j potencjatu firmy STUDIO | 461 558,00 461 558,00 65 461 558,00 | 43 ; NIE
5.65721.00743.2025 | Hryriczuk 'REKREACJI GRAZYNA 5
'ZAMISZCZAK-HRYNCZUK 1
1 i
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30.09.2025 11:51/UM1 | Agnieszka Kopiszka

5.65721.00660.2025 |

Rozwoj dziatalnosci
gospodarczej firmy Biuro
Finansowo Rachunkowe
Agnieszka Kopiszka na obszarze
LGD Krajna Ziotowska

Unig Europejska (IS

e
Dofinansowane przez SR '

50000000 |

500 000,00

* f

i
nia lata 20232027

500 000,00

40

'NIE

30.09.2025 17:23/UM1 CHRUPEK Przedsiebiorstwo
5.65721.00692.2025 Produkcyjno-Handlowo-

Jawna

Ustugowe Miedzifiscy Spotka

ciasta jako element procesu
wypieku gastronomicznych
produktéw piekarniczych -
innowacja na skale LGD

Automatyczny system garowaniaw

202 628,07

202 628,07

65

202 628,07

40

NIE

15.09.2025 08:54/UM1 | Piotr Suchy
5.65721.00590.2025

Rozwéj dziatalnosci
|gospodarczej poprzez zakup
nowoczesnego oraz
innowacyjnego sprzetu
umozliwiajgcego podnoszenie
oraz przenoszenie
wielkogabarytowych materiatow
szklanych oraz wzrost
zatrudnienia.

97 248,57

97 248,57

65

07 248,57

38

NE

15.09.2025 08:34/UM1 | Przedsigbiorstwo

5.65721.00589.2025 Wielobranzowe "Magnolia"

Sp.zo.o0.

Rozwéj przedsigbiorstwa poprzez
inwestycje w innowacyjne
rozwiazania wspierajacego
\wzrost gospodarczy i
|zatrudnienie na obszarach
\wiejskich

157 385,87

157 385,87

65

157 385,87

37

NIE

130.09.2025 11:12/UM1 |"ZACISZE" SPOLKA
5.65721.00656.2025 | JAWNA ARKADIUSZ
: JANGZEWSKI, AGNIESZKA

'URSZULA WNUK

Rozszerzenie dziatalnosci
turystycznej ZACISZE Sp. j.
Arkadiusz Janczewski,
Agnieszka Urszula Wnuk o
ustuge najmu domku na wodzie z
instalacja fotowoltaiczng oraz
{ustuge najmu skutera wodnego

318 418,60

318 418,60

©130.09.2025 15:32/UM1 Magdralena Moscicka

5.65721.00690.2025

10.

29.09.2025 11:04/UM1 | Dagmara Szlapak

5.65721.00652.2025

‘Rozwéj dziatalnosci
gospodarczej poprzez budowg

500 000,00

500 000,00

85

65

318 418,60

36

NIE

500 000,00 |

36

NIE

obiektu Tieszkalno-us}ugowego

Zakup nhowoczesnej maszyny do ‘
optycznego sortowania nasionw |
celu uzyskania jednolitego i
materiatu przeznaczonego do \
sprzedazy. Zostanie zakupione }

169 000,00

169 000,00

65

169 000,00

34
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‘takze wyposazenie: sprezarka
Joraz podnoénik kubetkowy

11. |24.09.2025 12:27/UM1 |Grzegorz Hajzer "~ Rozwoj firmy ENERGOOD 97550,31 | 97550,31 65 97 550,31 23 NIE

5..65721.00621.2025 |Grzegorz Hajzer poprzez
Iwprowadzenie mobilnej ustugi
|minikoparka z rezerwacja online,
|zakupem lawety transportowej
|oraz strony internetowe;

LIMIT DOSTEPNYCH SRODKOW 830 000,00

; ~ ~  SUMA KWOT OBCIAZAJACYCH BUDiET 3 066 890,67

E_L_IWMA KWOT OBCIAZAJACYCH BUDZET MIESZCZACYCH SIE W LIMICIE DOSTEPNYCH SRODKOW | 563 101,25

Ziotéw dn. 01.12.2025

podpis PrzewdHiicZacego lub Wiceprzewodniczacego
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